[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.03.2015 г.

с.Баженовское                                                № 11-А
О внесении изменений в  Перечень подпрограмм  Муниципальной программы  «Социально-экономическое развитие МО Баженовское сельское    поселение» на 2015-2020 годы, утвержденный распоряжением Главы МО Баженовское сельское поселение от 25.06.2014 г. №86

   В соответствии с Порядком формирования и реализации муниципальных программ Баженовского сельского поселения, утвержденным Постановлением  Главы МО Баженовское сельское поселение от 22.11.2013 г. №162 ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень подпрограмм Муниципальной программы «Социально-экономическое развитие МО  Баженовское сельское поселение» на 2015-2020 годы, дополнив данный Перечень новой подпрограммой: «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений в муниципальном образовании Баженовское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение                                                                      Л.Г.Глухих